לא תחתם ההתחייבות תוך 7 ימים, ייאסר למשך 7 ימים.

הנאשם יפנה למזכירות בית-המשפט לשם חתימה על התחייבות.

זכות ערעור לבית המשפט מחוזי מרכז - לוד תוך 45 ימים מהיום.

ככל שהופקדו כספים, במסגרת הליכי המעצר, הם יוחזרו לאמו של הנאשם-גב' ירדנה עזרן, וזאת בכפוף לכל
מניעה חוקית אחרת, לרבות עיקולים.

ניתן והודע היום כ"ב אדר תשע"ז, 20/03/2017 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוה , שופטת

ניתנה והודעה היום כ"ב אדר תשע"ז, 20/03/2017 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוה , שופטת

הוקלדעלידיליאתאבזו